FORTISSIMO

L%« Ne) ECAPHbIE
C HAaKNaHbIMVI TyOKaN Mpse

TUCKW CIECAPHDIE(c HaknagHbIMU ryOKaMm)
KoBaHas cranb (cranp CF45). ['y6xu 1 HakoBa/lIbHsA
3aKajieHbl MHAYKOOHHBIM MeTosoM (HRC 52-58).
Perynupyemasi [ieHTpUPYIOLasi HallpaB/Isoasi
rapaHTUpyeT To4yHOe ckaTye. C OCHOBaHMEM IS
IIOBOPOTA ¥ CMEHHBIMI 3KMMHBIMY T'yOKaMi: KOBaHbIe

1 TPyO, IIACTUKOBBIE [IJIA IeJIMKATHON PabOThI.
HJIMTEJIbHAA TAPAHTWA
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ChbeMHbIe KOBaHbIe TyOKI / IIaCTHKOBbIE TYOKH (4
CpeMHbIe KOBaHbIE C
/bEMHBIC ITTACTIKOBBIC
3alIeTKVBAIOLIVie TyOKI: S ——
KoBanble 11 3aKajieHHbIE 19 s oro 3 a ]
Tpy6(48-50 HRC), TpexTouedHbIit *Py

. eT/Iel 1 [e/IMKATHOI PabOTBL.
3@KIM 10 BCel LIVIPYHE IYOOK. a a pa

66002070115 115
66002070125 125
66002070135 135
66002070150 150
66002070175 175

66002080115 115
66002080125 125
66002080135 135
66002080150 150
66002080175 175
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